ч. 1, т. 9. 12
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якаяс панна дала с перлами перемѣшано, а третіи коралѣ давніи. 
Крестиковъ давних чтйры срѣбни, два Московскихъ, а два простых. 
Перстѣнь единъ также дано. Крестик срѣбный на святом Николѣ, 
котрый діакон дал прешлий. ■

Реестръ списованя срѣбра на Святой ІІричистой в старой 
церкви иншихъ речии въ року #д^ин: Табличка першая од Павла 
кравца. Табличка другая малая якийс челядник з Ормянской улицы 
дал. Табличка третая также офѣровано, на имя незнати, непо- 
вѣдѣно. Табличка четвертая также офѣровано. Очи одни, очи 
другии од пани Павловой Александровичовои, третіи очи шевчиха 
офѣрозала. Табличку Суднувщанка офѣровала. Табличку з Ормлн- 
скои улицѣ офѣровала. Табличку маленкую Еляш далъ.

Изъ библіотеки Оссблинскихъ, №

L X X Y II.

1638 года, 30 декабря. Грамота короля Владислава IV о разрѣ- 
шевіи Михаилу Слёзкѣ открыть типографію во Львовѣ.

Yladislaus Quartus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Litlmaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae. Livoniae, Smo- 
lensciae, Czerniechoviaeque nec 11011 Sueccorum, Gottcrum, Yanda- 
lorum, haereditarius rex. Significamus praesentibus litteris nostris, 
quorum interest, uniyersis et singulis. Quod cum plurimum ad com- 
moditatcm ecclesiae Dei, ornamentum civitatis nostrae Leopoliensis, 
Iiiissiae metropolis conservationem perpetuam scriptorum et monu- 
mentorum publicorum tam spiritualium, quam saecularium pertinere 
animadvertamus, ut in civitate nostra Leopoliensi specialis et huius 
artis typographicae peritus resideat, scriptaque necessaria tam anti- 
qua, quam recentia pro commoditate et utilitate communi typis inan- 
det et recudat, babeamusque a reverendissimo in Christo patre
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domino Stanislao Grochowski, archiepiscopo Leopoliensi, abbate Sie- 
ciechoviensi. famati Micbaelis Sloska, eiusdem reverendissimi archie
piscopi Leopoliensis typographi, singularem in arte sua peritiae fidem 
et singularem industriae commendationem, faciendum esse duximus, 
ut eundem Michaelem Sloska. in numerum servitorum et typogra- 
phorum nostrorum reciperemus facultatemąue plenariam in civitat.e 
nostra Leopoliensi artem typographicam citra cuiuscunque praepedi- 
tionem et impedimentum exercendi libros, cuiusvis facultatis tam 
spirituales, quam saeculares, tam antiquos noviter per ipsum recusos, 
quam novos latino, polonico et dummodo, sine praeiudicio ecclesiae 
catholicae iurium, rutlienico seu sclavonico idiomate, stylo ac clia- 
racteribus exarandi, imprimendi et excudendi. aliisque iuribus ac 
immunitatibus omnibus, typographis nostris senientibus, fruendi et 
gaudendi ad extrema vitae suae tempora daremus et concederemus, 
prout damus et concedimus praesentibus litteris nostris. Caventc-s 
etiam praefato typographo eamque cautionem typographiae ipso in 
cmtate Leopoliensi noviter erectam aut erigendam regia nostra 
autoritate impertiendo, ut opera, quam bono publico exbibebit, in 
damnum et detrimentum eius per quorundam alieno labori et operi 
inbiantium cupiditatem non ineurrat, statuimus, ne quis alius ad 
spatium viginti annorum libros, ab ipso поѵііег ex autboritate ac 
concessione reverendissimi loci ordinarii excussos, imprimere aut re- 
cudere praesumat idque sub muleta quandringentorum uugaricalium 
et amissione eiusmodi librorum impressorum, cuiusquidem medietas 
tisco nostro, altera vero medietas parti laesae cedet; quod ad omnium 
et singulorum magistratuum regni dominiorumque nostrorum, specia- 
łiter vero magistratus tam castrensis, quam civilis Leopoliensis de- 
ducendum mandamus, ut praedictum famatum Michaelem Sloska circa 
facultatem imprimendi et exercendi libros et immunitates superius 
expressas conservent conservarique curent pro gratia nostra. In cuius 
rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni commu- 
niri mandavimus. Datum Yarsaviae, die trigesima mensis decembris, 
anno Domini .millesimo sexcentesimo trigesimo octavo, regnorum
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nostrorum: Poloniae sexto, Sueeiae septimo anno. Vladislaus Rex. 
Thomas Petrus Bielecki.